
TU
RI

STICKO NAUČNÁ STEZKA

    M
nichovice Struhařov Klokočn

á

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

MIKR O RE GIO N

L A D U V K R A J

POZVÁNKA
na vycházku po turisticko naučné stezce Krásné vyhlídky, 
která vede  po historických  cestách  spojujících  tři obce - 

Mnichovice, Struhařov a Klokočnou

Klub seniorů Mnichovice a okolí ve spolupráci s partnery projektu: Městem Mnichovice, Obcí Struhařov, Obcí 
Klokočná, Mikroregionem Ladův kraj, Klubem českých turistů Říčany a ZŠ T. G. Masaryka v Mnichovicích si 
vás všechny dovoluje pozvat na vycházku po turisticko naučné stezce Krásné vyhlídky, která začíná v sobotu 
15. října 2016 v 9.00 hod. na nádraží v Mnichovicích.  

 
- Sraz u zastavení č. 1 Nádraží Mnichovice, sladké pohoštění, možnost 
zakoupit turistickou vizitku 
- Prezentace projektu prodloužení stezky o 13 km na Struhařov, Zvánovice a 
Ondřejov.
- prohlídka Zittova mlýna 
- Zastavení u struhařovského rybníku u stánku s občerstvením

9.00

Program vycházky

Na trase na výletníky čeká  návštěva Zittova mlýna, kde vás provede Hastrman k mlýnskému kolu. 
Po prohlídce ochutnáte chléb se škvarkama.

Další občerstvení na vás čekají na zastaveních ve Struhařově a v Klokočné.
Srdečně jste všichni zváni a těšíme se na vás!

Poděkování sponzorům: Město Mnichovice, Restaurace a penzion U  Koně - rodina Sapíkova, Rodina Zittova, Hostinec U nádraží 
TENTO PROJEKT „Turisticko naučné stezky Krásné vyhlídky“ JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO ZEMĚDĚLSKÉHO FONDU PRO ROZVOJ VENKOVA V RÁMCI OSY IV. LEADER PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA ČR

www.krasne-vyhlidky.cz

°

po cestě


